www.dorfladen-linsburg.de



Dorfladen Linsburg w.V.

Vorstand



EINLADUNG

zur Mitgliederversammlung am 12. Januar 2018

Sehr geehrte Mitglieder des "Dorfladen Linsburg w.V.",

hiermit lädt der Vorstand zur <u>außerordentlichen</u> und öffentlichen Mitgliederversammlung des Vereins "Dorfladen Linsburg w.V." ein. Diese wurde erforderlich, weil gemäß Satzung **wichtige Beschlüsse** durch die Mitgliedschaft zu fassen sind.

Datum/Uhrzeit:

Freitag, 12.01.2018, 20.00 Uhr

Ort:

Sporthalle Linsburg (Berg 4)

Teilnehmer:

Vorstand, alle Mitglieder. Gäste sind willkommen.

Tagesordnung

- 1. Eröffnung der Versammlung (Vorsitzender)
 - a) Begrüßung
 - b) Genehmigung der Tagesordnung / Änderungen
- 2. Genehmigung des Protokolls der letzten Mitgliederversammlung am 16.06.2017
- 3. Bericht des Vorstandes
 - a) Haupt-Aktivitäten seit der letzten Versammlung (Vorsitzender)
 - b) Mitglieder- und Zeichnungsbestand Geschäftsanteile (Schriftführer)
 - c) Sachstand Projektplan (AG 1, 2/4)
- 4. Tätigkeitsberichte AG 3, 5
- 5. Beschluß zur Entscheidung für REWE als Hauptlieferant (Vorsitzender)
- 6. Beschluß zu den Gemeinde-Bürgschaften für REWE und Lotto (Vorsitzender)
- 7. Beschluß zum Pachtvertrag Gemeinde Dorfladen Linsburg w.V. (Stv. Vorsitzender)
- 8. Anfragen und Anregungen
- 9. Nächste Mitgliederversammlung

a) 25. Mai 2018

Die Getränke sind frei! ...

... während des offiziellen Teils.

Der Vorstand und die Arbeitsgruppen wünschen allen Linsburgerinnen und Linsburgern ein frohes Weihnachtsfest und einen guten Rutsch ins Jahr 2018.

Linsburg, 17.12.2017



